
TRASA – sanatoria Klimkovice ( 70 km ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obtížnější trasa.     Vydáte se 

směrem na Sedlnice, ale jak podjedete 

dálnici změníte směr na Prchalov a 

Skotnici. Dále pokračujete po 6136 

přes Mošnov do Petřvaldu a 

Petřvaldíku a na Košatku. Před 

Košatkou odbočíte doleva, projedete 

mezi rybníky do Jistebníku. Před 

vlakovým nádraží, se vydáte doleva 

po 5-Jantarová stezka. Ale po cca 

500 m se od ní odpojíte a pojedete 

stále rovně směrem na Klimkovice. 

Projedete Klimkovice po 6011 a 

následně po 6199 směrem na Vřesinu. 

V místní části Mexiko, zahnete doleva 

na 6140 – pozor zde je po levé straně                        

- kontrolní bod – Hostinec u Buroně    

- turistické razítko -         Následně 

pokračujete stále po 6140 , minete 

sanatoria Klimkovice a pokračujete 

cca 2 Km a odbočíte doleva směrem 

na Zbyslavice, a následně po trase 

6191 a 6192 na Bítov. Následně 

směrem na Lubojaty a po 6011 na 

Bílovec a Velké Albrechtice, ve 

Velkých Albrechticích pokračujete po 

6011  ( Kovářská cesta ) směrem na 

Studénku, projedete kolem zámku a 

vydáte se směrem k rybníkům po NS 

Kotvice. Projedete Pasečný most a po 

loukách minete Oderskou lávku a 

nabíráte směr na Bartošovické 

rybníky. Ať už přes Studénku okolo 

nádraží, nebo přímo po loukách. 

V Bartošovicích se už vracíte přes 

Sedlnice do vašeho cíle - Závišic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není 

závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista se akce 

zúčastňuje na vlastní nebezpečí! 

Kontrolní bod 

Hostinec u Buroně 

 


